PELO CAMPO E CIDADE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2021

PAULO RENATO CORTELINI, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO a descrição das
microáreas a seguir:'

1. DESCRIÇÃO MICROÁREAS 31 e 32.

1.1 As microáreas previstas no item 2.1 do Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021. conforme
Decreto n° 857 de 27 de dezembro de 2017, compreendem:

Na área Rural do 2° distrito:

Microárea 31
- Quilombo, Perseverança e parte do Rincão dos Dorneles, Rincão dos Trombini, parte do Rincão dos Bonele.

Microárea 32
- Piquiri, São José Inhandijú, Passo da Cruz, parte da Fátima do Inhandiju, parte do Rincão dos Dornelles.

O Edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DE ASSIS e em caráíer meramente informativo no site
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 11 de junho de 2021.

NI

Prefeito Municipal

Registre- se e Pubjique-
Data Supra

Domingo Jesu
Secretário aJ-da- Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ! 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000